— 1 —

主动公开

加 急

佛商务字〔2020〕7 号

佛山市商务局关于开展 2020 年佛山市发展

电子商务专项资金申报工作的通知

各区经促（科）局：

为促进我市电子商务行业发展，支持电子商务企业做大做

强，现就 2020 年佛山市发展电子商务专项资金的申报事项通知

如下，请按照相关要求，迅速通知和组织企业申报，并做好资金

使用指导、后续跟踪及绩效评价等相关工作。

附件：1.2020 年佛山市发展电子商务专项资金申报指南

2.佛山五区资金申报联系方式

佛 山 市 商 务 局 文 件

— 2 —

（此页无正文）

佛山市商务局

2020 年 5 月 11 日

（市商务局联系人：刘璇，联系电话：83035532；游雅静,

联系电话：83326029）

抄送：市财政局。

佛山市商务局办公室 2020 年 5月 13 日印发